Nº 244, terça-feira, 21 de dezembro de 200411 4 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID451678-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 119.761/2004-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: IBM - Indústria, Máquinas e
Serviços Ltda. OBJETO: aquisição, ativação e manutenção de mi-
crocomputadores com gerenciamento remoto. MODALIDADE: Pre-
gão n.º 82/2004, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º
3.555/2000 e Decreto n.º 3.931/2001. VALOR: total de R$
3.370.983,44. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o fim da garantia
do objeto que é de 36 meses, contados do recebimento definitivo.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.5093.0001, elemento de despesa 4490.52, nota de em-
penho 2004NE001690, de 15/12/2004. ASSINATURA: 16/12/2004.
Pelo Contratante: Ministro Vantuil Abdala, Presidente. Pela Contra-
tada: Carmem Távora, Gerente da Unidade de Negócios.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID451136-0> RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 10/2004

A CPL/TST vem a público divulgar o resultado do jul-
gamento da licitação em epígrafe, para fornecimento e instalação de
5(cinco) aparelhos de ar condicionado tipo split, com a inabilitação da
empresa Arfrio Comércio de Refrigeração e Assistência Técnica Ltda.
por contrariar os subitens 4.4.2 e 4.4.2.1 do edital e habilitar as
demais empresas. A ata de julgamento da documentação, encontra-se
afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03,
lote 915, 2º andar.

Brasília, 20 de dezembro de 2004.
À COMISSÃO